Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 003 GERGİ RULMANI - DACIA LOGAN NISSAN KUBİSTAR
RENAULT CLIO KANGO BMS 003 70*26 PLASTİK (PLASTI BMS 003 2 ₺

292,48 %20 ₺ 584,96

TOPLAM 2 ₺ 584,96

Teklif Notu

TUTAR ₺ 584,96

%20 KDV ₺ 116,99

GENEL TOPLAM ₺ 701,95

YALNIZ: YEDI YÜZ BIR TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr